ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

 AVISO DE ABERTURA CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, faz saber que realizara Credenciamento
Nº 001/2024. OBJETO: O Chamamento Público tem por objetivo a fixação de
normas e regras prévias para cadastramento e posterior credenciamento/
contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviço de transporte
escolar de alunos de Escolas Públicas Municipais e Escola Estadual do Município de
Nova Redenção/BA. Inicio de recebimento dos documentos de habilitação e
propostas: 11 de março de 2024, local de entrega e maiores informações: no Setor
de Licitações, sito na Av. Nascer do Sol, Centro. Nova Redenção - BA, horário das
08:00 as 12:00.

Nova Redenção- BA, 08 de março de 2024.

_______________________
Gelsina Carneiro dos Santos

Agente de Contratação

		2024-03-08T08:16:13-0300